



S:\t\BET-LISTE\ET-Sportw\120-2844516 LG400 EXPERT Field Target Schaft\ 4

Item # Pos.Nr.	Part # Artikel-Nr.	Benennung	Designation	PG
1 *	2761262	Vorderschaft	Fore-end	J2
2	2838133	Griffgelenk kpl. Rau	Grip hinge	J1
3	2760266	Kugelhülse	Ball sleeve	Y
4 2x	2760274	Kugelpfanne	Ball socket	I
5	2838125	Exzentrerscheibe Rändel	Eccentric tappet	C1
6	2833239	Halter geschlossen	Holder	M1
7 *	2761289	Schaftansatz	Stock attachment	K2
8 *	2761301	EXPERT Hinterschaft	EXPERT butt stock	T1
9 2x	2807408	Klebepunkt PVC weiß, 8 mm	Glue dot	A
10	2760321	Exzenter kpl.	Eccentric tappet	W
12	2776448	PROTOUCH Griff rechts M, kpl.	PROTOUCH grip right M	Z
12	2837005	PROTOUCH Griff Biometric rechts M, kpl.	PROTOUCH grip biometric, right M	Z
13	2774879	Stützspindel	Back-up spindle	B
14	2775000	Abzugbügel	Trigger guard	I1
15	2776421	Gewindescheibe	Bushing	A
16 2x	2774909	Druckstück	Pressure piece	A
18 2x	2751941	Stellrad	Hand wheel	U
19 2x	2801621	Sicherungssaite 2,5x5	Safety washer	A
20	2781361	Backe lang rechts Protouch	Cheek piece long, right	Z
22	2761343	Backenverstellung kpl.	Cheek piece adjustment	H2
23	2751968	Backenhalter	Cheek piece carrier	Q1
24	2751950	Schiene	Rail	F1
25 2x	2751676	Nutenstein	Sliding block	U
26 2x	2751992	Mutter	Nut	N
28 2x	2767856	Stange lang, 65 mm	Rod, long	X
29	2767848	Spindel, lang, 65 mm	Spindle, long	X
30	2752000	Druckstück	Pressure piece	P
34	2814072	Ausleger kpl.	Bracket	V1
35 2x	2752131	Stange, 60 mm	Rod	A1
36	2752158	Spindel, 60 mm	Spindle	A1
37	2752140	Winkelplatte	Angle plate	I1
38 2x	2752417	Bolzen	Pin	M
40	2814641	Hakenkappe Economy kpl.	Economy hook butt plate	Z
41	2814650	Flügelstück Oben	Upper Wing Piece	K1
42	2814676	Flügelstück Unten	Lower Wing Piece	K1
43	2814668	Mittelstück	Center Piece	K1
44	2803810	Stange	Rod	Y
45	2803852	Kappenplatte	Plate	N1
46	2803801	Befestigungstück	Mounting Part	S
47	2815478	Gelenkstange	Joint Rod	
48	2815486	Haken	Hook	A
49	2784891	Flachdichtung PTFE 70mm	Flat gasket	A
56 2x	2785072	Zylinderschraube M 3x22	Cylinder head Screw	A
57	2647575	Zylinderschraube M 5x12 DIN 912-A2	Cylinder head Screw	A
58 3x	2694930	Zylinderschraube M 5x12 DIN 912-A2	Cylinder head Screw	A
59	2694913	Zylinderschraube M 5x25	Cylinder head Screw	A
61	2694948	Zylinderschraube M 5x40	Cylinder head Screw	A
62	2774861	Zylinderschraube M 6x14	Cylinder head Screw	A
65 2x	2752565	Senkschraube M5x8	Countersunk screw	A

<i>Item # Pos.Nr.</i>	<i>Part # Artikel-Nr.</i>	<i>Benennung</i>	<i>Designation</i>	<i>PG</i>
66 3x	2752549	Senkschraube M5x10	Countersunk screw	A
67 2x	2752824	Senkschraube M5X16	Countersunk screw	A
75 2x	2811260	ISK Senkschraube M5x18 A2 DIN7991	ISK counter sunk screw	A
76 2x	2819791	ISK Senkschraube M5X14	ISK counter sunk screw	I
77	2819805	ISK Senkschraube M5X22 10.9	ISK counter sunk screw	G
78 4x	2774496	Linsenschraube I6-Rund M4x10-A2	Oval-head screw	A
79	2752573	Gewindestift M5x8	Set screw	A
80 6x	2819783	Gewindestift M6X6 45H BLANK	Setscrew M6x6 45H	G
81 2x	2777827	Gewindedruckstück M5x9-A2	Threaded pressure piece	I
82 2x	2815711	Sechskantmutter M5 - A4 - 70	Hexagon nut	B
83 2x	2293510	Tellerfeder 10.0X 5.2X0.5	Disc spring	A
84	2268515	Tellerfeder 12X6.2X0.5	Disc spring	A
1/7/8*	2838265	SET METALL LG FIELD TARGET	METAL SET LG FIELD TARGET	R2

Legende:

ET Ersatzteil mit Waffennummer / spare part with serial number  
 kpl. komplett / assembly

1) Bestimmungen des Waffengesetzes beachten (Erwerb, Beschuss)